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A tavalyi évig alkalmazott módszerrel 
egy könyvvizsgálónak évente akár há-
rom alkalommal (éves adatszolgáltatás, 
közfelügyeleti adatszolgáltatás, részletes 
adatszolgáltatás minőség-ellenőrzéshez) 
is kellett – különféle adattartalommal – 
adatot szolgáltatnia. Az idei évtől ezt évi 
egy alkalomra tervezzük redukálni oly mó-
don, hogy a kamara felé teljesítendő adat-
szolgáltatásba integráljuk mind a minő-
ség-ellenőrzéshez szükséges adatok, mind 
pedig a közfelügyelet felé küldendő adatok 
bekérését. (A közfelügyelet felé december-
ben elküldendő adatszolgáltatást a közér-
deklődésre számot tartó gazdálkodókról 
változatlan formában kell teljesíteni.) 

VÁLTOZÁSOK
A kitöltő személye
A korábbi szemlélet értelmében a szer-
ződést aláíró könyvvizsgáló társaság volt 
felelős a kiadott jelentésekről teljes körű 
adatszolgáltatást benyújtani a kamara 
felé.  Azaz, ha egy könyvvizsgáló kizá-
rólag könyvvizsgáló társaságban írt alá, 
az általa kiadott jelentéseire vonatkozóan 
nem kellett adatszolgáltatást teljesíte-
nie, ezt a cég (melyben aláírt) teljesítette 
helyette. Idéntől viszont a kiadott jelen-
tésekről a jelentést aláíró természetes 
személy könyvvizsgálónak kell adatot 
szolgáltatnia a kamara felé függetlenül 
attól, hogy egy könyvvizsgáló egyéni vál-
lalkozóként, megbízásos jogviszonyban 
vagy könyvvizsgáló társaságban írt alá. 

Szüneteltetők adatszolgáltatása
A szüneteltetőknek a tavalyihoz hason-
lóan idén is kell adatot szolgáltatniuk, vi-
szont alapadataik (cím, e-mail-cím stb.) 

frissítésén kívül – a 65. életévüket be nem 
töltött szüneteltetőknek – önbevallással 
nyilatkozniuk kell arról, hogy az önkép-
zést teljesítették.

Vizsgált időszak – avagy miért kell 
egy szüneteltető tagnak a főfoglal-
kozásúak adatlapját kitöltenie?
A korábbi években az, hogy egy kamarai 
tag a főfoglalkozású vagy a szüneteltető ta-
gok adatlapját tölti-e ki, annak függvénye 
volt, hogy az adatszolgáltatás indulásának 
időpontjában a tag aktív vagy szünetel-
tető státuszú tagja volt-e a kamarának. 
A Közfelügyeleti Hatósággal egyeztetve 
– a kamarai törvény módosításával össz-
hangban – idén az eddig a hatóság felé 
július 31-ig teljesítendő adatszolgáltatást 
integráltuk a kamarai adatszolgáltatásba. 
Ennek értelmében a kamarai tag könyv-
vizsgáló július 15-ig tájékoztatja a kama-
rát az előző év (2015.) július 1-től a tárgy-
év (2016.) június 30-ig kiadott független 
könyvvizsgálói jelentésekről. Vagyis: ha 
egy kamarai tag az említett időszakban 
bocsátott ki jelentést, ám azóta már tag-

ságát szüneteltető kamarai jogviszonyba 
ment át, úgy a vonatkozó időszak tekinte-
tében köteles adatot szolgáltatni. 

Azt, hogy a szüneteltető tagnak mely 
adatlapot kell kitöltenie, a kamara határoz-
za meg a szüneteltető jogviszony keletke-
zésének időpontjához viszonyítva. Mivel az 
idei adatszolgáltatás a minőség-ellenőrzés 
részletes adatlapjait is magában foglalja, 
ahol az előző két évre visszamenően kel-
lett adatot szolgáltatni, idén kivételesen 2 
időszak adatait kell az adatszolgáltatáskor 
megadni. Ennek megfelelően a törvényben 
meghatározott 2015. július 1.–2016. június 
30-ig terjedő időszakon felül a 2014. július 
1-től 2015. június 30-ig terjedő időszakra 
vonatkozó adatokat is fel kell tüntetni. 

Nyilatkozatok
Az életbiztosításra vonatkozó nyilatkoza-
ton felül idén nyilatkozni kell az önképzés 
teljesítéséről. 

Kibocsátott jelentések
Az adatszolgáltatás minőség-ellenőr-
zéshez szükséges korábbi 3 adatlapja az 

JELENTŐS VÁLTOZÁSOK AZ ADATSZOLGÁLTATÁSBAN
Az éves kötelező adatszolgáltatás célja, hogy a kamara tagjai és regisztrált társaságai az adataikban 
történő változásról évente legalább egy alkalommal átfogóan szolgáltassanak információt, közöljék a 
tagdíjszámítás alapjául szolgáló bevételeiket, bemutassák a szolgáltatásaikat olyan szerkezetben, amely 
alapján a minőség-ellenőrzéshez szükséges kiválasztási kritériumok feldolgozhatók. Az adatszolgáltatás 
további célja a felelősségbiztosítási helyzet ellenőrzéséhez szükséges aktuális információk megküldése.

KAMARAI KÖZLEMÉNYEK
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idéntől jelentősen átalakul: az eddigi A, B 
és C adatlapok, továbbá a közfelügyelet 
felé küldendő adatlap helyett egyetlen 
részletes adatlapot kell kitölteni. 

Korábban ezen adatlapok más-más 
időszakra vonatkozóan kértek adatot 
a könyvvizsgálótól. A törvényben meg-
határozott időszakhoz igazodva idéntől a 
jelentésekre vonatkozóan egy darab egy-
séges adatlapot, a minőség-ellenőrzés 
egykori részletes, ám kibővített adatlap-
ját kell kitölteni, melyen az alábbi adato-
kat kell megadni a 2014. július 1. és 2016. 
június 30. között kibocsátott jelentésekre 
vonatkozóan: 

1. Jelentés kiadásának módja (egyéni 
vállalkozóként/megbízásos jogviszony-
ban/társaságban)
2. Az ügyfél neve
3. Az ügyfél adószáma
4. Az ügyfél fő tevékenysége
5. Az ügyfél típusa
6. Az ügyfél közérdeklődésre számot 
tartó gazdálkodó-e
7. Az ügyfél MNB által felügyelt gazdál-
kodó-e
8. Az ügyfél értékpapír-kibocsátó-e
9. Jelentés kibocsátásának dátuma
10. A beszámoló fordulónapja (év)

11. Megbízás típusa
12. Mérlegfőösszeg (E Ft)
13. Árbevétel (E Ft)
14. Megbízás díja áfa nélkül (E Ft)
15. Összes munkaóra-ráfordítás
16. Kiadott vélemény fajtája

A kamara felvette a kapcsolatot az 
egyes könyvvizsgáló szoftverek fejlesz-
tőivel, hogy azok – lehetőség szerint – 
építsék be a programba az egységes adat-
export lehetőségét. Arról, hogy pontosan 
mely programok tudják majd teljesíteni 
az ügyfelek adatainak fenti kiexportálá-
sát, a későbbiekben adunk tájékoztatást. 

AMI VÁLTOZATLAN MARAD
A kamarai tag könyvvizsgálóknak, illetve 
könyvvizsgáló cégeknek továbbra is fris-
síteniük kell alapadataikat (kapcsolattar-
tásra szolgáló elérhetőségek, közérdekből 
nyilvános adatok), valamint – szükség 
esetén – meg kell adniuk a korábbiak-
ban megszokott módon a tagdíj (cégek 
esetében hozzájárulási díj) számításához 
szükséges 2015. évi bevételüket, melyhez 
csatolni kell a bevétel igazolásaként szol-
gáló dokumentumokat is. 

Amennyiben a kamarai tag biztosítá-
sát nem az MKVK Biztosítási Alkusz Kft. 

kezeli (valamint a természetes személy 
adatlapján a tevékenység végzésének 
módjánál egyéni vállalkozót vagy megbí-
zásos jogviszonyt jelölt), úgy ki kell tölte-
ni a biztosításra vonatkozó adatlapot is, 
valamint csatolni kell a kötelező felelős-
ségbiztosításra vonatkozó fedezetigazo-
lást is (lásd alább). 

Az online módon teljesíthető adat-
szolgáltatás beküldési módjában nem 
tervezünk változtatást, azaz elsősorban 
ügyfélkapus bejelentkezést követően, 
online módon lesz teljesíthető az adat-
szolgáltatás, mely a megszokott módon, 
szakaszosan is teljesíthető, nem kell vala-
mennyi adatot egyszerre felvinni. Termé-
szetesen, akik nem rendelkeznek ügyfél-
kapus azonosítóval, a „portálügyintéző” 
funkció használatával továbbra is meg 
tudnak bízni harmadik személyt (úgyne-
vezett portálügyintézőt) az adatszolgálta-
tásuk kitöltésére, akik pedig a papíralapú 
adatszolgáltatást preferálják, a kitöltött 
és minden oldalon aláírt nyomtatvány 
alapján továbbra is kérhetik a területi 
szervezetek segítségét az adatszolgálta-
tás teljesítéséhez. 

Az	adatszolgáltatás	2016.	július	1-jén	in-
dul,	és	2016.	július	15-ig	kell	teljesíteni.	

TÁJÉKOZTATÓ A KAMARA FELÉ KÖTELEZŐEN 
BENYÚJTANDÓ FEDEZETIGAZOLÁSRÓL
Ezúton szeretnénk felhívni tisztelt könyvvizsgáló kollégáink figyelmét, hogy a 2016. évi adatszolgáltatás 
alkalmával azon tagjainknak, akiknek a kötelező felelősségbiztosítását NEM az MKVK Alkusz Kft. ke-
zeli, kötelezően csatolniuk kell a biztosításukra vonatkozó fedezetigazolásukat. A fedezetigazolás csato-
lása nélkül az adatszolgáltatás nem teljesíthető! A fedezetigazolás kötelező tartalmi elemeire vonatko-
zóan az alábbiakban adunk tájékoztatást. 

Az alapszabály 149. pontja kiemeli, hogy 
a jogszabályi kötelezettségen alapuló 
könyvvizsgálói tevékenységet nem szü-
neteltető kamarai tag könyvvizsgáló – 
nem ideértve a kizárólag könyvvizsgáló 
cég nevében jogszabályi kötelezettségen 

alapuló könyvvizsgálói tevékenységet 
végző könyvvizsgálót – felelősségbiztosí-
tási szerződésének érvényességét köteles 
könyvvizsgálói igazolványának visszavo-
násáig fenntartani. Az alapszabály 188. 
pontja kiemeli, hogy a könyvvizsgáló 

cég által kötött könyvvizsgálói felelős-
ségbiztosítás akkor fogadható el, ha a 
teljes szerződésre, a biztosítási időszak-
ra vonatkozó kártérítési határt jelentő 
biztosítási összeg nem kevesebb, mint a 
könyvvizsgáló cégnél jogszabályi köte-



KÖNYVVIZSGÁLÓK  LAPJA

A FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

Tájékoztatás a 2016. március hónapban átvezetett státuszmódosításokról
Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Területi szervezet A státuszváltozás oka

Szüneteltetést követően a tevékenység újbóli ellátásának engedélyezése

Vidáné Papp Csilla 2016.03.08. 005700 Győr-Moson-Sopron Kérelemre

Jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység szüneteltetése

Antal Imréné 2016.03.08. 000233 Komárom-Esztergom Kérelemre

Gallai Lajos 2016.03.08. 001438 Somogy Hivatalból

Kamarai tagság megszűnése

Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Igazolvány sorszáma Területi szervezet A státuszváltozás oka

Schein Magdolna 2015.07.14. 006726 006962 Baranya Elhunyt

Dr. Wolf Ferencné 2016.02.09.  005631 005663  Pest  Kérelemre

Nagy Beatrix Éva 2016.02.09. 004414 001631 Győr-Moson-Sopron Kérelemre

Vass Gyuláné 2016.02.24. 006641 006855 Veszprém Kérelemre

Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Területi szervezet A státuszváltozás oka

A jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység gazdálkodó szervezet számára történő
 engedély megszűnésének megállapítása

EGZAKT Könyvvizsgáló, Értékelő és Tanácsadó Kft. 2016.03.08. 000101 Budapest Hivatalból 

MIKROBÁN Könyvvizsgáló Kft. 2016.03.08. 000225 Budapest Hivatalból

VÁN Audit Kft. 2016.03.01. 002596 Bács-Kiskun Kérelemre

Név Nyilvántartási szám Területi szervezet Érvényesség kezdete

A jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység gazdálkodó szervezet számára történő engedélyezése

Szamos Projekt Kft. 004258 Pest 2016.03.08.

SEVA Audit Könyvvizsgáló és Számviteli Kft. 004259 Budapest 2016.03.08.

LIQUIDATIO Kft. 004260 Komárom-Esztergom 2016.03.08.
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lezettségen alapuló könyvvizsgálói tevé-
kenységet nem szüneteltető kamarai tag 
könyvvizsgáló száma szorozva a küldött-
gyűlés által megállapított legkisebb biz-
tosított kárösszeggel.

A fenti előírásoknak megfelelő fedeze-
tet nyújtó felelősségbiztosítás megléte a 
kamarai tagság feltétele. 

Annak érdekében, hogy a kamara az 
előírt kötelező szakmai felelősségbizto-
sítás meglétét és szabályszerűségét ellen-
őrizni tudja, a 2016. évi adatszolgáltatás 
során azon tagjainknak, akiknek biztosí-

tását nem az MKVK Alkusz Kft. kezeli, 
a tavalyi évhez hasonlóan idén is kötele-
zően csatolniuk kell az adatszolgáltatás 
időpontjában, biztosítójuk által kiállított 
fedezetigazolást, melynek az alábbi ele-
meket kötelezően tartalmaznia kell: 
• kötvényszám
• biztosított neve
• biztosított címe
• a biztosított tevékenység megnevezése
• kockázatviselés kezdete
• kockázatviselés ideje
• évforduló, ill. lejárat időpontja

• díjfizetés módja
• díjfizetés ütemezése
• díjrendezettség megléte 
• önrészesedés mértéke
• biztosítási összeg: kártérítési limit Ft/
kár, Ft/év

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a 
fenti tartalommal kiállított fedezetiga-
zolás a biztosítótól elektronikus úton 
(e-mailen) is beszerezhető. 

Magyar Könyvvizsgálói Kamara
főtitkári hivatala
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A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 
elnökségi ülésének érdemi határozatai (2016. 03. 18.)

31/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és jóváhagyta a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara Vas Megyei Szer-
vezetének irodavásárlását.

32/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és jóváhagyta a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara Fejér Megyei Szer-
vezetének irodavásárlását.

33/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és jóváhagyta a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara Komárom-Eszter-
gom Megyei Szervezetének irodavásárlását.

34/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a fellebbezést elbírálva a fegyelmi bi-
zottság FBH-114/2015. sorszámú határo-
zatát megváltoztatta és az eljárás alá vont 
kamarai tagot írásbeli megrovásban része-
sítette. Az elnökség az alapszabály 450/A. 
pontja alapján – az I. fokú fegyelmi eljárási 
költségtérítés összegének helybenhagyása 
mellett – a II. fokú fegyelmi eljárási költség-
térítés megfizetésére kötelezést mellőzte.

35/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a fellebbezést elbírálva a minőség-ellen-
őrzési bizottság MB/0295-4/2015. sorszá-
mú határozatát helybenhagyta.

36/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge megtárgyalta és az elhangzott kiegészí-
tésekkel jóváhagyta a kamara 2016–2020. 
év közötti középtávú programjának alap-
elveit azzal, hogy a konkrét feladattervet 
is tartalmazó végleges változatot a 2016. 
április 22-i kibővített elnökségi ülés elé kell 
terjeszteni elfogadásra. 

37/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kamara 
2016. évi szakmai és nemzetközi feladata-
iról szóló előterjesztést. 

38/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége elfogadta a „Tájékoztatás az oktatási 
bizottság 2016. évre tervezett feladatairól” 
című előterjesztést.

39/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kötelező 
kamarai adatszolgáltatás 2016. évi elveiről 
szóló előterjesztést.

40/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgáló Kamara elnöksé-
ge megtárgyalta és elfogadta a minőség-el-
lenőrzési bizottságnak a 2015. évi kamarai 
minőség-ellenőrzésekről és Pmt. ellenőrzé-
sekről készített beszámolóját.

41/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgáló Kamara elnöksé-
ge megtárgyalta és elfogadta a minőség-el-
lenőrzési bizottság 2015. évi tevékenységé-
ről készített beszámolót.

42/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgáló Kamara elnök-
sége a minőség-ellenőrzési bizottság 2016. 
évre tervezett feladatait és munkatervét ter-
vét tudomásul vette.

43/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksége 
megtárgyalta a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
mara 2016. évi összesített – az egyes területi 
szervezetek terveivel kiegészített, azokat ön-
állóan is tartalmazó – üzemgazdasági tervét, 
és felkérte a főtitkári hivatalt, valamint a terü-
leti szervezetek elnökeit arra, hogy az elhang-

zott módosítások alapján a tervet dolgozzák 
át, és az így átdolgozott üzemgazdasági ter-
vet a következő, kibővített elnökségi ülésre az 
elnök ismét terjessze az elnökség elé.  

44/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és az elhangzott mó-
dosításokkal [(12) pont: kockázatelemzési 
alapú elrendelés a véletlenszerű kiválasztás 
mellőzésével, (27) pont: a könyvvizsgálói 
jelentések darabszámának 30-ra módosí-
tása, (84) pont: a könyvvizsgálói jelentések 
darabszámának 20-ra módosítása] elfo-
gadta a minőség-ellenőrzési módszertani 
kézikönyv 1. számú mellékletét képező mi-
nőség-ellenőrzési eljárási szabályzatot és a 
33. számú mellékletet. Az elnökség egyúttal 
elfogadta az adatszolgáltatás rendjét rögzí-
tő B melléklet, valamint a 28/a-b szám alatti 
tájékoztatók előterjesztés szerinti módosítá-
sát azzal, hogy a módosítások a 7/b-k szám 
alatti mellékletekben (2 kiválasztott terület 
és a szakmai szkepticizmus érvényesülése 
vizsgálatának beépítése), valamint a 32. szá-
mú mellékletben (folyamatábra, ügyintézési 
határidők) átvezetésre kerülnek. Az elnök-
ség a minőség-ellenőrzési módszertani 
kézi könyv 28/c-d és 30. számú mellékletét 
hatályon kívül helyezte.

45/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az Okleveles Könyvvizsgálókat Ké-
pesítő Testület előterjesztésében rögzített 
javaslatnak megfelelően 5 év időtartamra 
jóváhagyta az okleveles könyvvizsgálói 
képzés vizsgaelnöki névjegyzékét, melynek 
hatályosulásához a nemzetgazdasági mi-
niszter egyetértése szükséges.

46/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a főtitkári hivatal tevékenységéről szóló 
beszámolót tudomásul vette.
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47/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az oktatási bizottság előterjesztésében 
rögzített javaslatnak megfelelően 5 év idő-
tartamra jóváhagyta a „szakmai minősítő 
vizsga vizsgáztatói”-i névjegyzékét.

48/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksége 
az Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő Tes-
tület létszámának 8 főre emelésére irányuló 
szóbeli módosító indítványt elutasította.

49/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége 2016. április 1-jétől kezdődően 5 év 
időtartamra az Okleveles Könyvvizsgáló-
kat Képesítő Testület elnökének Dr. Lukács 
Jánost, az elnökön felüli további tagjainak 
Balázs Árpádot, Dr. Veit Józsefet, Kolta 
Ádámot, Kondorosi Ferencné Dr.-t, Vár-
konyiné Dr. Juhász Máriát és Wessely Vil-
most nevezte ki azzal, hogy a kinevezéshez 
a számviteli szabályozásért felelős minisz-
ter egyetértése szükséges.

50/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége elfogadta a „Javaslat a XXIV. Orszá-
gos Könyvvizsgálói Konferencia címére 
(Minőség és bizalomépítés), a szekciók 
témáira, a szekciók vezetőire, az előadók 
díjazására, a résztvevők költségtérítéseire” 
című előterjesztést.

51/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a Magyar Könyvvizs-
gálói Kamara saját halottá nyilvánításról 
szóló szabályzatának tartalmára és jóváha-
gyására vonatkozó tájékoztatást.

52/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksége 
a 12.B verzió alkalmazása mellett az elhang-
zott módosításokkal [10.1. pont kiegészítése 
az f) alponttal (régiós alapú elnökségi tagok 
mobiltelefon-használata, költségkeret-be-
építése)] tudomásul vette a Magyar Könyv-
vizsgálói Kamara vezetékes és mobiltele-
fon-használati szabályzatának tartalmára és 
jóváhagyására vonatkozó tájékoztatást.

53/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a Magyar Könyvvizs-
gálói Kamara belföldi kiküldetési rendjéről 
szóló szabályzata 2.3. pontjának aláhú-
zással jelölt módosításáról, valamint a 4.2. 
pontjában rögzített jogszabályi hivatkozás 
aktualizálásáról szóló tájékoztatást.

54/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a könyvvizsgálói feladatok ellátása 
tárgyában elkészített pályázati felhívás 
bírálati szempontokkal történő kiegészíté-
sére irányuló szóbeli módosító indítványt 
elutasította.

55/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége jóváhagyta a könyvvizsgálói feladatok 
ellátása tárgyában készített pályázati felhí-
vás előterjesztés szerinti megszövegezését.

56/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a 27/2014. számú (03. 14.) elnökségi ha-
tározatnak a kamarai területi szervezetek 
beszámolási kötelezettségére vonatkozó 
rendelkezését, valamint a 94/2013. számú 
(08. 09.) – a kamarai területi szervezetek 
beszámolójának sémájára vonatkozó – el-
nökségi határozatot visszavonta.

57/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a FEE kisvállalkozói fórumról szóló úti 
jelentést tudomásul vette.

58/2016. (03. 18.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
ségének döntése értelmében a jövőben 
a kamarai bizottságok elnökei valamennyi 
elnökségi ülésre meghívást kapnak, azokon 
állandó meghívottként részt vehetnek.  

Budapest, 2016. március 25.
Dr. Pál Tibor elnök
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Ezúton szeretnénk felhívni a figyelmüket, hogy 2016. szeptember 8–9-én
kerül megrendezésre a XXIV. Országos Könyvvizsgálói Konferencia

Minőség és bizalomépítés
címmel

A konferencia helyszíne: Thermál Hotel Visegrád****

SZEKCIÓVEZETŐK:  I. Általános szekció: Bohus Gabriella
  II. Módszertani szekció: Barsi Éva

       III. Költségvetési szekció: Dr. Printz János
       IV. Informatikai szekció: Sándor Imre

A konferencia részletes programját, illetve jelentkezési lapját a későbbiekben tesszük közzé,  
illetve a kamara honlapjáról (www.mkvk.hu) is letölthető lesz.
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SZAKMAI MINŐSÍTŐ VIZSGA 
VIZSGÁZTATÓI NÉVJEGYZÉKE
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara oktatási bizottsága pályázatot hirdetett az IFRS, pénzügyi intézményi, befektetési vállalkozási, 
pénztári, biztosítói, költségvetési, kibocsátói minősítő vizsgákhoz kapcsolódó vizsgáztatói feladatok ellátására. A pályázatokat az 
oktatási bizottság 2016. március 9-i bizottsági ülésén elbírálta.

A bizottság határozata alapján a szakmai minősítő vizsga vizsgáztatói névjegyzéke:

Srsz.   Név Tagszám IFRS Pénz. int. Bef. v. Pénztári Biztosítói Költségv. Kibocsátói

1 Dr. Adorján Csaba 001089 X            

2   Agócs Gábor 005600   X X       X

3   Binder Szilvia 003801     X X X    

4   Biróné Zeller Judit 002994       X X    

5   Bodor Kornél 005343 X           X

6   Bohus Zoltánné 004510 X            

7   Bukri Rózsa 001130     X       X

8   Csák Ibolya 000771           X  

9 Dr. Csemniczky Jánosné 003093   X          

10   Dóczi Istvánné 007016       X      

11   Fehérné Vikárius Éva 003195       X      

12   Gábor Gabriella 007036   X          

13   Gion Gábor 005252 X           X

14 Dr. Hegedűs Mihály 006219   X X     X  

15   Horváth János 003436   X X       X

16   Horváth Tamás 003449 X           X

17 Dr. Hruby Attila 007118 X X X        

18   Jacsmenik Gyula Attila 005523 X            

19   Kovács Andrea 003950 X     X      

20   Kovácsné Oláh Veronika 002819           X  

21 Dr. Ladó Judit 003510   X X       X

22 Dr. Lakatos László Péter 007102 X X          

23   Madarasiné Dr. Szirmai Andrea 005552 X            

24   Mádi-Szabó Zoltán 003247   X X       X

25   Molnár Gábor 007239   X X   X    

26   Nagy Zoltán 005027 X           X

27   Nagyváradiné Szépfalvi Zsuzsanna 005313   X X   X    

28   Pádár Péter 007251 X            

29 Dr. Printz János 004097           X  

30   Szabó Zsuzsanna 002102   X X     X  

31   Szakál Pálné 006452           X  

32 Dr. Tessényi Kornél 002519     X     X  

33   Timár Pál 002527   X X   X    

34   Vada Erika 004183 X         X  

35   Virágh Gabriella 004245   X X   X    
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A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 
JAVASLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

Dr. Bartók Nagy András-életműdíj adományozására
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara kül-
döttgyűlése a 19/2004. (12. 04.) Kgy. 
számú határozatával „Dr. Bartók Nagy 
András-életműdíjat” (továbbiakban: élet-
műdíj) alapított. 

Az életműdíj azoknak a természetes 
személyeknek adományozható, akik a 
könyvvizsgálat szakmai, közéleti és tár-
sadalmi területén kiemelkedő munkát vé-
geztek, hosszú időn keresztül elismerésre 

méltó tevékenységet folytattak, és ezzel a 
kamara, illetve a könyvvizsgálói szakma 
hírnevének növeléséhez hozzájárultak.  
A díj posztumusz is odaítélhető.

Az életműdíjban részesülő személyre 
az MKVK tagjai tehetnek javaslatot. Fel-
kérjük az MKVK tagjait, hogy a felhívás 
mellékletét képező javaslatnak megfelelő 
formai és tartalmi követelmények figye-
lembevételével írásban tegyenek javaslatot 

arra a természetes személyre, akit 2016-
ban méltónak tartanak az életműdíjra.

A javaslatot kérjük 2016. június 15-i 
beérkezési határidővel az MKVK díja-
zó testületéhez (MKVK   díjazó testület, 
1063 Budapest, Szinyei Merse u. 8.) cí-
mezve ajánlott küldeményként eljuttatni. 
A FELHÍVÁS MELLÉKLETE alább ta-
lálható, vagy a kamara honlapjáról (www.
mkvk.hu) is letölthető.

MELLÉKLET  
(A javaslatot nyomtatott formában kérjük elkészíteni.)

A JAVASLATTEVŐ: Neve, címe: ………………………………………………………………………………………………
 Területi szervezetének megnevezése: ...……………………………………………………………………
 Kamarai tagsági száma: ………………………………………………………….………………………
 Telefon: ……………………………      Fax: ……………………………

JAVASLAT A DR. BARTÓK NAGY ANDRÁS-ÉLETMŰDÍJ ADOMÁNYOZÁSÁRA

JAVASOLT TERMÉSZETES SZEMÉLY: Neve: …………………………………………………………………………………
 Lakcíme: ………………………………………………………………………….…
 Területi szervezetének megnevezése: ...…………………………………………………
 Kamarai tagsági száma: ………………………………………………………………

POSZTUMUSZ DÍJRA JELÖLT: Neve: ……………………………………………………………………………...
 Területi szervezetének megnevezése: ...……………………………………

A szakmai tevékenység (életút/életutak) bemutatása, amely megalapozhatja az életműdíj odaítélését.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Dátum: …………………………………                       …………………………………
       aláírás

Kérem a tisztelt könyvvizsgáló kollégákat, hogy minél többen tegyék meg jelölésüket, emelve ezzel az életműdíj méltóságát. Beérkezett	
ajánlatok	hiányában	a	díjazó	testület	tagjai	önállóan	is	állíthatnak	jelölteket	a	díj	odaítélése	érdekében.	

A díjazó testület nevében dr. Eperjesi Ferenc elnök


